REQUERIMENTO Nº               DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretária-Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao Projeto de Resolução do

Senado Federal registrado no *SEDOL nº SF/21373.12725-32*, de autoria da

Senadora Eliziane Gama, que altera o Regimento Interno do Senado Federal, para

dispor sobre a indicação de líder e vice-líderes da bancada feminina.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2021

Senadora Maria do Carmo Alves

(DEM-SE)

S
F

/
2

1
1

1
8

.
8

9
2

1
0

-
1

0

00130/2021
RQS